
　（１）市町別候補者別得票数に関する調

Ａ

高 松 市 26,142 67,755 93,897

丸 亀 市 6,826 17,864 24,690

坂 出 市 2,775 8,458 11,233

善 通 寺 市 2,765 6,787 9,552

観 音 寺 市 3,603 10,108 13,711

さ ぬ き 市 2,700 8,953 11,653

東かが わ市 1,609 5,316 6,925

三 豊 市 3,858 11,344 15,202

市市 計計 5500,,227788 113366,,558855 118866,,886633

土 庄 町 1,047 3,635 4,682

小 豆 島 町 1,050 3,561 4,611

小小 豆豆 郡郡 計計 22,,009977 77,,119966 99,,229933

三 木 町 1,676 5,164 6,840

木木 田田 郡郡 計計 11,,667766 55,,116644 66,,884400

直 島 町 216 622 838

香香 川川 郡郡 計計 221166 662222 883388

宇 多 津 町 1,062 2,823 3,885

綾 川 町 1,583 5,256 6,839

綾綾 歌歌 郡郡 計計 22,,664455 88,,007799 1100,,772244

琴 平 町 522 1,724 2,246

多 度 津 町 1,402 3,894 5,296

まんの う町 888 3,126 4,014

仲仲多多度度郡郡計計 22,,881122 88,,774444 1111,,555566

町町 計計 99,,444466 2299,,880055 3399,,225511

県県 計計 5599,,772244 116666,,339900 222266,,111144

○印は当選人　　　　法定得票数＝（有効投票数）／４＝ 56,528.500

得票総数

５　開　　　　　　票

なかたに　浩一 ○池田　とよひと
　 　氏　名

市町別
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投票点検

Ｂ （Ａ＋Ｂ）Ｃ Ｄ （Ｃ＋Ｄ）Ｅ Ｆ Ｅ＋Ｆ 終了時刻

0 93,897 3,301 97,198 1 97,199 28日23時37分

0 24,690 602 25,292 0 25,292 28日22時37分

0 11,233 294 11,527 0 11,527 28日21時59分

0 9,552 415 9,967 0 9,967 28日22時35分

0 13,711 382 14,093 0 14,093 28日22時00分

0 11,653 276 11,929 0 11,929 28日21時55分

0 6,925 201 7,126 0 7,126 28日21時35分

0 15,202 427 15,629 0 15,629 28日22時25分

00 118866,,886633 55,,889988 119922,,776611 11 119922,,776622

0 4,682 116 4,798 0 4,798 28日21時20分

0 4,611 95 4,706 0 4,706 28日21時00分

00 99,,229933 221111 99,,550044 00 99,,550044

0 6,840 160 7,000 0 7,000 28日22時00分

00 66,,884400 116600 77,,000000 00 77,,000000

0 838 22 860 0 860 28日20時55分

00 883388 2222 886600 00 886600

0 3,885 130 4,015 0 4,015 28日21時45分

0 6,839 138 6,977 0 6,977 28日21時42分

00 1100,,772244 226688 1100,,999922 00 1100,,999922

0 2,246 72 2,318 0 2,318 28日21時21分

0 5,296 126 5,422 0 5,422 28日21時35分

0 4,014 91 4,105 0 4,105 28日21時44分

00 1111,,555566 228899 1111,,884455 00 1111,,884455

00 3399,,225511 995500 4400,,220011 00 4400,,220011

00 222266,,111144 66,,884488 223322,,996622 11 223322,,996633

　　　供託物没収点＝（有効投票数）／10＝ 22,611.400　　　　選挙運動費用支出制限額＝ 29,859,100円

按分の際切り
捨てた票数

投票者数有効投票数 無効投票数 投票総数 不受理持帰り等
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　（２）市町別開票進捗状況に関する調

現在

発表

 候補者別
なかたに
浩　　一

池　　田
とよひと

計 開 票 率
なかたに
浩　　一

池　　田
とよひと

計 開 票 率

高 松 市 0 0 0 0.0% 0 0 0 0.0%

丸 亀 市 500 500 1,000 4.0% 4,000 6,000 10,000 39.5%

坂 出 市 700 2,200 2,900 25.2% 2,700 7,400 10,100 87.6%

善 通 寺 市 200 800 1,000 10.0% 2,400 5,000 7,400 74.2%

観 音 寺 市 1,200 3,200 4,400 31.2% 3,601 10,002 13,603 96.5%

さ ぬ き 市 1,000 1,000 2,000 16.8% 2,500 6,000 8,500 71.3%

東かが わ市 1,500 4,700 6,200 87.0% 1,609 5,316 6,925 100.0%

三 豊 市 1,500 1,500 3,000 19.2% 3,500 9,000 12,500 80.0%

市市 計計 66,,660000 1133,,990000 2200,,550000 1100..66%% 2200,,331100 4488,,771188 6699,,002288 3355..88%%

土 庄 町 1,047 3,635 4,682 100.0% 1,047 3,635 4,682 100.0%

小 豆 島 町 1,050 3,561 4,611 100.0% 1,050 3,561 4,611 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 22,,009977 77,,119966 99,,229933 110000..00%% 22,,009977 77,,119966 99,,229933 110000..00%%

三 木 町 500 500 1,000 14.3% 1,200 4,700 5,900 84.3%

木木 田田 郡郡 計計 550000 550000 11,,000000 1144..33%% 11,,220000 44,,770000 55,,990000 8844..33%%

直 島 町 216 622 838 100.0% 216 622 838 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 221166 662222 883388 110000..00%% 221166 662222 883388 110000..00%%

宇 多 津 町 1,000 2,800 3,800 94.6% 1,062 2,823 3,885 100.0%

綾 川 町 800 2,000 2,800 40.1% 1,583 5,256 6,839 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 11,,880000 44,,880000 66,,660000 6600..00%% 22,,664455 88,,007799 1100,,772244 110000..00%%

琴 平 町 522 1,724 2,246 100.0% 522 1,724 2,246 100.0%

多 度 津 町 900 2,100 3,000 55.3% 1,402 3,894 5,296 100.0%

まんの う町 700 1,500 2,200 53.6% 888 3,126 4,014 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 22,,112222 55,,332244 77,,444466 6633..22%% 22,,881122 88,,774444 1111,,555566 110000..00%%

  町町　　　　計計 66,,773355 1188,,444422 2255,,117777 6633..11%% 88,,997700 2299,,334411 3388,,331111 9977..22%%

  県県　　　　計計 1133,,333355 3322,,334422 4455,,667777 1199..66%% 2299,,228800 7788,,005599 110077,,333399 4466..33%%

２１：３０
２２：００

２１：５０
２２：２５
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現在

発表

 候補者別
なかたに
浩　　一

池　　田
とよひと

計 開 票 率
なかたに
浩　　一

池　　田
とよひと

計 開 票 率

高 松 市 0 0 0 0.0% 19,000 19,000 38,000 39.1%

丸 亀 市 6,800 17,800 24,600 97.3% 6,826 17,864 24,690 100.0%

坂 出 市 2,775 8,458 11,233 100.0% 2,775 8,458 11,233 100.0%

善 通 寺 市 2,765 6,787 9,552 95.8% 2,765 6,787 9,552 100.0%

観 音 寺 市 3,603 10,108 13,711 100.0% 3,603 10,108 13,711 100.0%

さ ぬ き 市 2,700 8,953 11,653 100.0% 2,700 8,953 11,653 100.0%

東かが わ市 1,609 5,316 6,925 100.0% 1,609 5,316 6,925 100.0%

三 豊 市 3,700 10,700 14,400 92.1% 3,858 11,344 15,202 100.0%

市市 計計 2233,,995522 6688,,112222 9922,,007744 4488..11%% 4433,,113366 8877,,883300 113300,,996666 6688..99%%

土 庄 町 1,047 3,635 4,682 100.0% 1,047 3,635 4,682 100.0%

小 豆 島 町 1,050 3,561 4,611 100.0% 1,050 3,561 4,611 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 22,,009977 77,,119966 99,,229933 110000..00%% 22,,009977 77,,119966 99,,229933 110000..00%%

三 木 町 1,676 5,164 6,840 100.0% 1,676 5,164 6,840 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 11,,667766 55,,116644 66,,884400 110000..00%% 11,,667766 55,,116644 66,,884400 110000..00%%

直 島 町 216 622 838 100.0% 216 622 838 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 221166 662222 883388 110000..00%% 221166 662222 883388 110000..00%%

宇 多 津 町 1,062 2,823 3,885 100.0% 1,062 2,823 3,885 100.0%

綾 川 町 1,583 5,256 6,839 100.0% 1,583 5,256 6,839 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 22,,664455 88,,007799 1100,,772244 110000..00%% 22,,664455 88,,007799 1100,,772244 110000..00%%

琴 平 町 522 1,724 2,246 100.0% 522 1,724 2,246 100.0%

多 度 津 町 1,402 3,894 5,296 100.0% 1,402 3,894 5,296 100.0%

まんの う町 888 3,126 4,014 100.0% 888 3,126 4,014 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 22,,881122 88,,774444 1111,,555566 110000..00%% 22,,881122 88,,774444 1111,,555566 110000..00%%

  町町　　　　計計 99,,444466 2299,,880055 3399,,225511 110000..00%% 99,,444466 2299,,880055 3399,,225511 110000..00%%

  県県　　　　計計 3333,,339988 9977,,992277 113311,,332255 5566..99%% 5522,,558822 111177,,663355 117700,,221177 7744..22%%

２２：２０
２２：４０

２２：５０
２３：２０
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現在

発表

 候補者別
なかたに
浩　　一

池　　田
とよひと

計 開 票 率
なかたに
浩　　一

池　　田
とよひと

計 開 票 率

高 松 市 26,142 67,755 93,897 96.6% 26,142 67,755 93,897 100.0%

丸 亀 市 6,826 17,864 24,690 100.0% 6,826 17,864 24,690 100.0%

坂 出 市 2,775 8,458 11,233 100.0% 2,775 8,458 11,233 100.0%

善 通 寺 市 2,765 6,787 9,552 100.0% 2,765 6,787 9,552 100.0%

観 音 寺 市 3,603 10,108 13,711 100.0% 3,603 10,108 13,711 100.0%

さ ぬ き 市 2,700 8,953 11,653 100.0% 2,700 8,953 11,653 100.0%

東かが わ市 1,609 5,316 6,925 100.0% 1,609 5,316 6,925 100.0%

三 豊 市 3,858 11,344 15,202 100.0% 3,858 11,344 15,202 100.0%

市市 計計 5500,,227788 113366,,558855 118866,,886633 9988..33%% 5500,,227788 113366,,558855 118866,,886633 110000..00%%

土 庄 町 1,047 3,635 4,682 100.0% 1,047 3,635 4,682 100.0%

小 豆 島 町 1,050 3,561 4,611 100.0% 1,050 3,561 4,611 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 22,,009977 77,,119966 99,,229933 110000..00%% 22,,009977 77,,119966 99,,229933 110000..00%%

三 木 町 1,676 5,164 6,840 100.0% 1,676 5,164 6,840 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 11,,667766 55,,116644 66,,884400 110000..00%% 11,,667766 55,,116644 66,,884400 110000..00%%

直 島 町 216 622 838 100.0% 216 622 838 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 221166 662222 883388 110000..00%% 221166 662222 883388 110000..00%%

宇 多 津 町 1,062 2,823 3,885 100.0% 1,062 2,823 3,885 100.0%

綾 川 町 1,583 5,256 6,839 100.0% 1,583 5,256 6,839 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 22,,664455 88,,007799 1100,,772244 110000..00%% 22,,664455 88,,007799 1100,,772244 110000..00%%

琴 平 町 522 1,724 2,246 100.0% 522 1,724 2,246 100.0%

多 度 津 町 1,402 3,894 5,296 100.0% 1,402 3,894 5,296 100.0%

まんの う町 888 3,126 4,014 100.0% 888 3,126 4,014 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 22,,881122 88,,774444 1111,,555566 110000..00%% 22,,881122 88,,774444 1111,,555566 110000..00%%

  町町　　　　計計 99,,444466 2299,,880055 3399,,225511 110000..00%% 99,,444466 2299,,880055 3399,,225511 110000..00%%

  県県　　　　計計 5599,,772244 116666,,339900 222266,,111144 9988..66%% 5599,,772244 116666,,339900 222266,,111144 110000..00%%

　０：２０
２３：２０
２３：３０
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　（３）開票中間発表状況に関する調

現在

発表

確定

高 松 市

丸 亀 市

坂 出 市

善 通 寺 市

観 音 寺 市

さ ぬ き 市

東 か が わ 市

三 豊 市

土 庄 町

小 豆 島 町

三 木 町

直 島 町

宇 多 津 町

綾 川 町

琴 平 町

多 度 津 町

ま ん の う 町

確 定 市 町 数

開 票 率 ( ％ )

確定

２１：５０

確定確定 確定

２２：４０ ２３：２０
２２：２０ ２２：５０

○

確定

２２：００ ２２：２５
２１：３０

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

１市

（７市９町）

４町 １市４町

５６．９ １００．０９８．６７４．２

３市１町 ３市

（１市８町） （４市９町） （７市９町）

１９．６ ４６．３

○

○

（８市９町）

２３：２０
２３：３０

確定（最終）

０：２０
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　（４）市町別候補者別得票数・得票率に関する調

得票数 得票率 得票数 得票率

高 松 市 26,142 27.84 67,755 72.16 93,897

丸 亀 市 6,826 27.65 17,864 72.35 24,690

坂 出 市 2,775 24.70 8,458 75.30 11,233

善 通 寺 市 2,765 28.95 6,787 71.05 9,552

観 音 寺 市 3,603 26.28 10,108 73.72 13,711

さ ぬ き 市 2,700 23.17 8,953 76.83 11,653

東かが わ市 1,609 23.23 5,316 76.77 6,925

三 豊 市 3,858 25.38 11,344 74.62 15,202

市市 計計 5500,,227788 2266..9911 113366,,558855 7733..0099 118866,,886633

土 庄 町 1,047 22.36 3,635 77.64 4,682

小 豆 島 町 1,050 22.77 3,561 77.23 4,611

小小 豆豆 郡郡 計計 22,,009977 2222..5577 77,,119966 7777..4433 99,,229933

三 木 町 1,676 24.50 5,164 75.50 6,840

木木 田田 郡郡 計計 11,,667766 2244..5500 55,,116644 7755..5500 66,,884400

直 島 町 216 25.78 622 74.22 838

香香 川川 郡郡 計計 221166 2255..7788 662222 7744..2222 883388

宇 多 津 町 1,062 27.34 2,823 72.66 3,885

綾 川 町 1,583 23.15 5,256 76.85 6,839

綾綾 歌歌 郡郡 計計 22,,664455 2244..6666 88,,007799 7755..3344 1100,,772244

琴 平 町 522 23.24 1,724 76.76 2,246

多 度 津 町 1,402 26.47 3,894 73.53 5,296

まんの う町 888 22.12 3,126 77.88 4,014

仲仲多多度度郡郡計計 22,,881122 2244..3333 88,,774444 7755..6677 1111,,555566

町町 計計 99,,444466 2244..0077 2299,,880055 7755..9933 3399,,225511

県県 計計 5599,,772244 2266..4411 116666,,339900 7733..5599 222266,,111144

（注）　得票率は、小数点以下第３位を四捨五入し第２位まで表示しているため、合計が１００％にならない場合がある。

　　 氏　名

市町別

なかたに　浩一 池田　とよひと
得票総数
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　（５）開票所に使用した施設に関する調

市役所 支所 大学等 体育館

集会施設 駅構内 その他 計

町役場 出張所

高 松 市 - - - - - - 1 - - - - 1 1

丸 亀 市 - - - - - - 1 - - - - 1 1

坂 出 市 - - - - - - 1 - - - - 1 -

善 通 寺 市 - - - - - - 1 - - - - 1 1

観 音 寺 市 - - - - 1 - - - - - - 1 -

さ ぬ き 市 - - - - - - 1 - - - - 1 1

東かが わ市 - - - - - - - - - 1 - 1 -

三 豊 市 - - - - - - 1 - - - - 1 -

市市 計計 -- -- -- -- 11 -- 66 -- -- 11 -- 88 44

土 庄 町 - - - - - - - - - 1 - 1 -

小 豆 島 町 - - - - - - - - - 1 - 1 -

小小 豆豆 郡郡 計計 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 22 -- 22 --

三 木 町 - - - - - - - - - 1 - 1 -

木木 田田 郡郡 計計 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 11 -- 11 --

直 島 町 1 - - - - - - - - - - 1 -

香香 川川 郡郡 計計 11 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 11 --

宇 多 津 町 1 - - - - - - - - - - 1 -

綾 川 町 - - - - - - - - - 1 - 1 -

綾綾 歌歌 郡郡 計計 11 -- -- -- -- -- -- -- -- 11 -- 22 --

琴 平 町 - - - - - 1 - - - - - 1 -

多 度 津 町 - - 1 - - - - - - - - 1 -

まんの う町 - - - - - - - - - 1 - 1 -

仲仲多多度度郡郡計計 -- -- 11 -- -- 11 -- -- -- 11 -- 33 --

町町 計計 22 -- 11 -- -- 11 -- -- -- 55 -- 99 --

県県 計計 22 -- 11 -- 11 11 66 -- -- 66 -- 1177 44

　　 　区分

市町別

開　　　　　　票　　　　　　所　　　　　　数
借上料
を要し
た開票
所数

公会堂 公民館
(学校以外
のもの)

左記以
外の公
共施設

 学校
（大学等を
 除く）

 幼稚園
(大学・短
大・高専)
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　（６）開票管理者及び開票所事務従事者に関する調

開票管理者 職務代理者 合　計 市町の職員 その他 合　計

高 松 市 1 - - 1 - 296 - 296

丸 亀 市 1 - - 1 8 115 - 123

坂 出 市 1 - - 1 5 67 - 72

善 通 寺 市 1 - - 1 12 69 - 81

観 音 寺 市 1 - - 1 2 113 3 118

さ ぬ き 市 1 - - 1 15 41 - 56

東かが わ市 1 - - 1 10 63 - 73

三 豊 市 1 - - 1 15 104 - 119

市市 計計 88 -- -- 88 6677 886688 33 993388

土 庄 町 1 - - 1 8 52 2 62

小 豆 島 町 1 - - 1 50 - - 50

小小 豆豆 郡郡 計計 22 -- -- 22 5588 5522 22 111122

三 木 町 1 - - 1 14 52 - 66

木木 田田 郡郡 計計 11 -- -- 11 1144 5522 -- 6666

直 島 町 1 - - 1 2 29 - 31

香香 川川 郡郡 計計 11 -- -- 11 22 2299 -- 3311

宇 多 津 町 1 - - 1 3 32 3 38

綾 川 町 1 - - 1 3 42 - 45

綾綾 歌歌 郡郡 計計 22 -- -- 22 66 7744 33 8833

琴 平 町 1 - - 1 4 33 - 37

多 度 津 町 1 - - 1 4 39 2 45

まんの う町 1 - - 1 4 50 1 55

仲仲多多度度郡郡計計 33 -- -- 33 1122 112222 33 113377

町町 計計 99 -- -- 99 9922 332299 88 442299

県県 計計 1177 -- -- 1177 115599 11,,119977 1111 11,,336677

（注）高松市、善通寺市及び直島町については、香川県知事選挙及び香川県議会議員補欠選挙分の合計（重複を除く実人数）

臨時に職務を
管掌した者

市町選管の書
記

　　　区分

市町別

開 票 管 理 者 開 票 所 事 務 従 事 者
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